**M**unda cor meum ac l bia mea, omnipotens Deus, qui labia Isaiae prophetae calculo mundasti ignito: ita me tua grata miserati ne dignare mundare, ut sanctum Evangelium tuum digne valeam nuntiare. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Jube, D mine, benedicere.

**D**ominus sit in corde meo et in labiis meis: ut digne et competenter annuntiem Evangelium suum. Amen.

**S.** Dominus vobiscum.

**M.** Et cum spiritu tuo.

Sequentia sancti Evangelii secundum Matthaum.

**Matth. 16. 24-27**

**I**n illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Si quis vult post me venire, abneget semetipsum, et tollat crucem suam, et sequatur me. Qui enim voluerit animam suam propter me, inveniet eam. Quis enim prodest homini, si mundum universum lucratur, animae vero suae detrimentum patiatur? Aut quam dabit homo commutationem pro anima sua? Filius enim hominis venturus est in gloria Patris sui cum Angelis: et tunc reddet unicuique secundum opera ejus.

When you have finished the gospel and the server has answered *Laus tibi, Christe*, take the Missal from the stand with both hands and lift it as you stoop to kiss it., saying *Per evangelica dicta*; when you have kissed the first word of the text, lower the Missal to the stand, saying *deleantur nostra delicta*. Then move the Missal toward the center, a little to the left of the corporal. With hands joined return to the center for the Creed.

As you begin the Creed, extend, elevate, and rejoin your hands, and lower them to the height of your breast. Bow to the cross at *Deum*. Bow again at *Jesum Christum*; genuflect after *descendit de caelis*, and rise after *Et homo factus est*; bow at *simul adoratur*. Make the sign of the cross at the words *Et vitam venturi saeculi. Amen*; say *Et* as you touch your forehead, *vitam* as you touch your breast, *venturi* at your left shoulder, and *saeculi. Amen* at your right shoulder.

**M.** Laus tibi, Christe.  
**S.** Per evangelica dicta  
deleantur nostra delicta.

**C**redo in unum Deum, Patrem omnipotentem, factorem caeli et terrae, visibilium omnium et invisibilium. Et in unum Dominum Jesum Christum, Filium Dei unigenitum. Et ex Patre natum ante omnia saecula. Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero. Genitum, non factum, consubstantialem Patri: per quem omnia facta sunt. Qui propter nos homines et propter nostram salutem descendit de caelis. Et incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria Virgine: et homo factus est. Crucifixus etiam pro nobis: sub Pontio Pilato passus, et sepultus est. Et resurrexit tertia die secundum Scripturas. Et ascendit in caelum: sedet ad dexteram Patris. Et iterum venturus est cum gloria iudicare vivos et mortuos: cujus regni non erit finis. Et in Spiritum Sanctum, Dominum et vivificantem: qui ex Patre, Filioque procedit. Qui cum Patre et Filio simul adoratur, et conglorificatur: qui locutus est per Prophetas. Et unam sanctam